



JIHOČESKÝ KRAJ – KRAJSKÝ ÚŘAD

Kancelář hejtmána
Ing. Jaroslav Jedlička, vedoucí odboru

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 291, fax: 386 354 967
e-mail: jedlicka@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

V Českých Budějovicích 23.října 2008
Č.j.: KHEJ 30525/2008

Vyřizuje: Mgr. Veronika Králová
Tel.: 386 720 225

Odpověď na žádost o informaci dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., ze dne 15. října 2008 týkající se projektu “Advent ve Sladovně aneb Hrátky s čerty“ Vám sdělujeme následující.

Usnesením Rady Jihočeského kraje č. 803/2008/RK byl schválen příspěvek ve výši 60 000,- Kč pro Sladovnu o.p.s. na projekt “Advent ve Sladovně aneb Hrátky s čerty“.

Obsah projektu:

1. Výstava obrazů malíře Karla Franty – oblíbení čerti.
2. Výstava obrazů Mgr. V. Smilové (absolventka výtvarného oboru Pedagogické fakulty Jihočeské Univerzity, v současné době vyučuje v Brně)– návrhy hracích karet s tematikou čertů.
3. Adventní workshop (30. listopad 2008)
Adventní workshop se bude skládat z těchto činností: vázání věnců, sypaní mandal, výroba korálkových ozdob, skleněných ozdob, drátěných ozdob, ozdob ze slámy, voskových ozdob, ozdob z pedigu, výroba přáníček a novoročenek z voskové batiky, ze skla a z textilu – vše pod vedením odborných lektorů.

Celkové náklady zahrnují zajištění výstav, propagaci akcí, náklady na realizaci workshopů (materiál, honoráře lektorů).

S pozdravem

Vážený pan
Rudolf Koubek